СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

                                                          РЕШЕНИЕ

	Об итогах проведения публичных слушаний по вопросу «О проекте по внесению изменений и дополнений в Устав городского поселения "Город Краснокаменск"

Принято Советом городского поселения «Город Краснокаменск» «25» мая  2023 года

           Рассмотрев и обсудив представленное оргкомитетом Решение собрания участников публичных слушаний городского поселения «Город Краснокаменск» с рекомендациями,  руководствуясь  Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения "Город Краснокаменск" и в соответствии с Положением о порядке проведения публичных слушаний на территории городского поселения «Город Краснокаменск», утвержденного решением Совета городского поселения «Город Краснокаменск № 56 от 25.10.2012 г.,  Совет городского  поселения «Город Краснокаменск».
Р Е Ш И Л:

1. Принять рекомендации собрания участников публичных слушаний (прилагаются), проведенных 17.04.2023 по вопросу «О проекте по внесению изменений и дополнений в устав городского поселения "Город Краснокаменск".
2.    Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на официальном сайте Администрации городского поселения в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»: www.красно-каменск.рф.

	Забайкальский край,

город Краснокаменск

«25 » мая 2023 года

№

	_________

(подпись)   М.П.
	Председатель Совета

городского поселения

П. Н. Безбородов

СОБРАНИЕ УЧАСТНИКОВ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

	участников публичных слушаний по вопросу «О внесении изменений и дополнений в Устав городского поселения "Город Краснокаменск"»

г. Краснокаменск
17.04.2023

Место проведения
Начало: 15-00 час
большой  зал заседаний
здания общественных
организаций

Адрес: Краснокаменск,
505.
         Рассмотрев и обсудив доклад по вопросу «О внесении изменений и дополнений в Устав городского поселения "Город Краснокаменск"», собрание участников публичных слушаний
Р Е Ш И Л О:
Принять итоговый документ публичных слушаний.

Направить итоговый документ публичных слушаний в Совет городского поселения "Город Краснокаменск" для рассмотрения и принятия решения.
Рекомендовать Совету городского поселения «Город Краснокаменск» утвердить  внесённые изменения и дополнения в Устав городского поселения "Город Краснокаменск".
Настоящее решение опубликовать в периодическом печатном издании, распространяемом в городском поселении «Город Краснокаменск» и на официальном сайте Администрации городского поселения «Город Краснокаменск» в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет»: www.красно-каменск.рф (регистрационный номер и дата принятия решения о регистрации СМИ: серия Эл № ФС77-73915 от 12 октября 2018 года).
Председатель оргкомитета                                        И. В. Мерескин
Секретарь                                                                     О. Г. Вихрева